Fujifilm Apeos C๓๒๕, สชีมพู Fujifilm Apeos C๓๒๕) จำนวน ๔ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกเครื่องพิมพ์ สีฟ้า Fujifilm Apeos C๓๒๕, สชีมพู Fujifilm Apeos C๓๒๕) 
จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  

(นายจรูญ ดาราสม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู